
ЛЬВІВСЬКА

і
МКІП 

НАЦІОНАЛЬНА 
імені М.В. 

(ЛНМА імені М.В.

Н А К А З

30.08.2022 м. Львів № 234

Про організацію освітнього процесу 
в І семестрі 2022-2023 н. р. 
у ЛНМА імені М.В. Лисенка

Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від
15.08.2022 №2500-ІХ, постанови Кабінету Міністрів України «Про початок 
навчального року від час дії правового режиму воєнного стану в Україні» від
24.06.2022 №711, рекомендацій Міністерства освіти і науки України «Про 
підготовку до початку та особливості організації освітнього процесу в 
2022/2023 н. р.» від 27.06.2022 №1/7035-22, Правил прийому на навчання в 
2022 році

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати у Львівській національній музичній академії імені 
М.В. Лисенка навчальні заняття в І семестрі 2022-2023 н. р.:
для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної форми 
навчання:

® другого-четвертого курсів (2-4 курсів) з 01.09.2022 року;
• першого курсу (1 курсу) з 07.09.2022 року;

для здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти денної та заочної 
форми навчання:

® другого курсу (2 курсу) з 01.09.2022 року;
® першого курсу (1 курсу) з 01.10.2022 року.

2. Освітній процес проводити у  змішаному форматі:

-  лекційні/практичні заняття з музично-теоретичних, історичних, 
гуманітарних дисциплін та іноземної мови- дистанційно (онлайн);



індивідуальні/ практичні заняття зі спеції

2

концертмейстерського класу, камерного/ джазового/ вокального ансамблю, 
квартетного класу, диригування, фортепіано, джазового фортепіано, 
академічного/ концертно-камерного/джазового співу, вокалу, постановки 
голосу, вокальної імпровізації, композиції, всіх видів практик, оркестрового 
класу та хору/ хорового класу проводити очно (офлайн).

3. Заняття у навчальному корпусі Академії проводити з дотриманням 
протиепідемічних заходів та вимог воєнного стану (обов’язково переривати 
заняття при включенні сигналу «Повітряна тривога», пройти в укриття 
та перебувати до скасування повітряної тривоги).

4. Деканам факультетів довести до відома завідувачів кафедр та 
здобувачів вищої освіти вимоги наказу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи п. Мирона КУШНІРА.

Р Е К Т О Р Ігор ПИЛАТЮК

Погоджено:

Провідний юрисконсульт Олександр ДОВБАК


